§ 2c. A divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é condição indispensável para a
eficácia do contrato, conforme aduz o art.94 da Lei. 14.133/27.

CúUSULA QUARTA - VÂLOR E FoRMÂ DE PAGAMENTo
0 valor total do presente Contrato é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
§ 1c. O valor acima mencionado será pago da scgurnte forma:

a) Pagar 50yo do valor na assinatura do contrato;
b) Pagar 50yo do walor após a apresentação do artista.

§ 2c. O cachê do artista, dos músicos, do produtor, da equipe técnica, transporte e logística de deslocamento,